COMUNE DI POSTA
PROVINCIA DI RIETI

ORIGINALE

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N.17 del 04-05-2017

OGGETTO: Rimborso spese trasferta al dipendente comunale Ing. Massimiliano Giorgini dicembre
2016/marzo 2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n, 267;

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 28.05.2014 relativo alla nomina del Responsabile del
Settore economico - finanziario;

VISTO il regolamento di contabilitd dell'ente, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 18 del 18.03.2006, esecutiva;

VISTO lo Statuto del Comune di Posta, appﬁovaTo con deliberazioni del Consiglio comunale
17.06.2000 n. 29 e 29.07.2000 n. 26, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 2 al B.U.R.L. n.
33 del 30.11.2000;

VISTO il regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del
Consiglio Comunale n. 159 del 02.12.2000;

VISTO lart. 44 "Disposizioni in materia di contabilita e bilancio”, c. 3 del D.L. n. 189 del
17.10.2016 cosi come modificato dal D.L. n. 8 del 09.02.2017;

CONSIDERATO CHE questo Ente ha stipulato in data 29.10.2015 una convenzione con la Provincia
di Rieti per l'utilizzo a tempo parziale di personale dipendente presso il Settore Tecnico nella
persona dell'Ing. Massimiliano Giorgini per il periodo di anni 1 (uno) con scadenza 30.10.2016, salvo
proroga;

CONSIDERATO CHE questo Ente ha richiesto una proroga alla Provincia di Rieti per 'utilizzo del
dipendente Giorgini Massimiliano con note prot. n. 4498 del 07.09.2016 e prot. n. 5029 del
01.10.2016 e che con nota n. 37064 del 27.10.2016, acquisita al protocollo comunale n. 5469 in data
28.10.2016, la Provincia di Rieti ha inviato copia delle delibera di 6.C. n. 88 del 19.10.2016 con la
quale concede una proroga per l'utilizzo del dipendente di cui sopra per il periodo 02.11.2016-
01.11.2017 per n. 18 ore settimanali;
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VISTA la richiesta di rimborso spese trasferta presentata dal dipendente Ing. Massimiliano
Giorgini, ai sensi del comma 6 art. 14 CCNL 2004, nota acquisita al protocollo comunale in data
12.04.2017 al n. 2283, per i seguenti periodi:

dicembre n. 14 viaggi Rieti/Posta e Posta/Rieti

gennaio n. 16 viaggi Rieti/Posta e Posta/Rieti
febbraio n. 15 viaggi Rieti/Posta e Posta/Rieti
marzo n. 18 viaggi Rieti/Posta e Posta/Rieti

CONSIDERATO CHE i km. percorsi giornalmente dal dipendente di cui sopra da Rieti a Posta e da
Posta a Rieti risultano essere n. 76;

VISTI i costi medi della Benzina come da schema del Ministero dello Sviluppo Economico, che si
allega in copia;

VISTO l'importo complessivo calcolato, come da scheda allegata sub. A):

1)

2)

3)

4)

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di impegnare la somma di € 1.468,68 a carico del cap. 240/02 c/comp. 2016 in favore del
dipendente comunale Ing. Massimiliano Giorgini;

Di provvedere al rimborso tramite emissione di mandato di pagamento in favore del
dipendente comunale Ing. Massimiliano Giorgini , dell'importo di € 1.468,68 con
imputazione  sul cap. 240/02 - c/comp. 2016 sul codice  IBAN
IT47R0306914605100000001126

di dare atto che la presente determinazione:
- & esecutiva dal momento dell'opposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria;
- va pubblicata all'albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi.

IL, RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO

Sergnell Clarice

ce
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C. a.p. 02019 Provincia di Rieti
SERVIZIO TECNICO
Piazza degli Eroi, 18 - 02019 Cod. Fisc. 00123930570 — ¢/c postale 15123029
tel 0746.951310-13 fax 0746-951258

mail tecnico.comuneposta@pec.it

Prot. 072B@3 Posta li 12.04.2017

Al Sindaco del Comune di Posta
Serenella Clarice
SEDE

Oggetto : Rimborso spese trasferta ai sensi del comma 6 art. 14 CCNL 2004.

Con la presente il sottoscritto Ing. Massimiliano Giorgini, dipendente in regime di convenzione
tra Enti ai sensi dell’art. 14 del CCNL 2004, chiede il rimborso delle spese di trasferta per i mesi da
dicembre 2016 a marzo 2017.

Ad ogni buon fine si allega alla presente prospetto di calcolo, redatto ai sensi del comma 4
dell’art. 41 del CCNL 2000, utilizzando un prezzo della benzina verde desunto dal sito
http://dgsaie.mise.gov.it/dgerm/prezzimedi.asp?prodcod=1&anno=2016 e 2017 del Ministero dello
Sviluppo Economico.

Dic. 2016 Rieti-Posta 14 76 € 1496 | € 318,35
Gen. 2017 Rieti-Posta 16 76 € 1,544 | € 375,50
Feb. 2017 Rieti-Posta 15 76 € 1,549 | € 353,17
Mar. 2017 Posta-Rieti 18 76 € 1,540 | € 421,34

Si riportano di seguito gli estremi bancari di Accredito c/o :INTESA SAN PAOLO SPA - abi:03069 -
cab:14605 Cod.IBAN: IT47R0306914605100000001126.

il Responsabile del Servizio




DICEMBRE 2016 - MARZO 2017

RIMBORSO SPESE TRASFERTA ING. GIORGINI MASSIMILIANO

PERIODO |N.VIAGGI | KM. | COSTO BENZINA TOTALE
DICEMBRE 14| 1064 | 1,49598 €318,34
GENNAIO 16/ 1216 1,54411 €375,53
FEBBRAIO 15[ 1140 1,54983 ' € 353,36
MARZO 18] 1368 1,54037 €421,45
TOTALE GENERALE : € 1.468,68
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: Home del MiSE
Pubblicazioni
Bilancio Energetico

: Home :: Rilevazione dei prezzi

.1 Serie Storica

Bollettino Petrolifero

Scenario Energetico

Prezzi del Carbone

Prezzi dell'Elettricita’

Varie...

BENZINA SENZA PIOMBO

& s 7
: Rilevazione dei consumi

Prezzi Medi Nazionali Mensili del 2017

1 valori Indicati sono espressi in Euro per 1000 litri.

Petrolio
Costo del Greggio

Prezzo

Mese Industriale

Consumt

Prezzi Nazionali

Gennaio 537,27

Prezzi Medi Mensili

Febbraio 541,95

Prezzi Medi Annuali

Marzo 534,20

Vendite Provinciall

Aprile 543,23

Gas Naturale
Bilancio

Consumi

Importazioni

Prezzi

Modulistica
Petrolio

GPL

Logistica Petrolifera

http://dgsaie.mise.gov.it/dgerm/prezzimedi.asp?prodcod=1&anno=2017

Iva

278,45
279,48
277,77
279,76

Accisa

728,40
728,40
728,40
728,40

Prezzo
al Consumo

1.544,11
1.549,83
1.540,37
1.551,38

: Monitoraggio GPL

Prodotti

Pagina 1dil

Benzina SP

Gasolio Auto

GPL Auto

Gasolio Riscaldamento

OC Fluido

OCBTZ

OC ATZ

Anni Consultabili

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

© DGSAIE - Ministero delle Sviluppo Economico. Tutti i diritti riservati.
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Prezzi Medi Nazionali

<

:: Home del MIiSE
Pubblicazioni
Bilancio Energetico

Bollettino Petrolifero

Scenario Energetico

Prezzi del Carbone

Prezzi dell'Elettricita’

Varie...

Petrolio
Costo del Greggio

Consumi

Prezzi Nazionali

Prezzi Medi Mensili

Prezzi Medi Annuali

Vendite Provinciali

Gas Naturale
Bilancio

Consumi

Importazioni

Prezzi

Modulistica

Petrolio

GPL

Logistica Petrolifera

i1 Rilevazione dei prezzi

.: Serie Storica

Prezzi Medi Nazionali Mensili del 2016

BENZINA SENZA PIOMBO

’ 4
:: Rilevazione dei consumi

I valori indicati sono espressi in Euro per 1000 litri.

Mese

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

Prezzo
Industriale

432,30
401,26
409,43
436,30
462,30
484,02
465,48
446,23
463,17
479,73
480,97
497,82

Iva

255,35
248,53
250,32
256,23
261,96
266,74
262,65
258,42
262,15
265,79
266,06
269,76

Accisa

728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40
728,40

3

Prezzo
al Consumo

1.416,05
1.378,18
1.388,15
1.420,94
1.452,65
1.479,16
1.456,54
1.433,05
1.453,71
1.473,91
1.475,43
1.495,98

g
b
)

[
|
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£ Moitoraggi Gl

Prodotti
Benzina SP

PL

Gasolio Auto

GPL Auto

Gasolio Riscaldamento

OC Fluido

QC BTZ

OC ATZ

Anni Consultabili

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

© DGSAIE - Ministero delio Sviluppo Economico. Tutti i diritti riservati,

http://dgsaie.mise.gov.it/dgerm/prezzimedi.asp?anno=2016

03/05/2017
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SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, c. 4 — Decreto Leg.vo 18.8.2000 n.
267.

CAPITOLO IMPORTO IMPEGNOG/
MANDATO
240/02 € 1.468,68 20K

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna

Posta, /iO 05 090/{9'

IL Responsabile del Settore Economico Finanziaria

SerenellaClarice

7

. ‘~hr.hvdw“/
Questa determinazione, essendo esecutiva, pud essere trasmessa al settore di competenza e per la successiva
pubblicazione.

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile potra ordinare la prestazione di che
trattasi previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e dell’impegno di spesa. La
fattura (o altro titolo del creditore) dovra necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilita per
violazione di legge

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ‘R.7N S 7\

Pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune al n. il )%“6, Q vi rimarra per 15 giorni, ai sensi dell’art. 38, comma 4 dello
Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 07.06.2000.

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 2 marzo 2013, n. 4 ad oggetto: Approvazione Regolamento per la
gestione delle procedure di pubblicazione dell’albo pretorio on — line.




